JABATAN AIR NEGERI SABAH
Butiran Pendaftaran
No Sijil : JANS.2025.65
Nama Pembekal : SANSICO INDUSTRIES SDN BHD
No. 20, Jalan Uranus AK U5/Ak,Taman Subang Impian,
Seksyen U5,40150 Shah Alam, Selangor
Nama Pembuat /
Pengilang
: SANSICO INDUSTRIES SDN BHD
No. 20, Jalan Uranus AK U5/Ak,Taman Subang Impian,
Seksyen U5,40150 Shah Alam, Selangor
Nama Prinsipal /
Pemilik
: SANSICO INDUSTRIES SDN BHD
No. 20, Jalan Uranus AK U5/Ak,Taman Subang Impian,
Seksyen U5,40150 Shah Alam, Selangor
Nama Produk : Gullies for Building
Kategori : A - [Conveyance of Water]
Kelas/Saiz/Model : (Sila rujuk Jadual di muka surat belakang)
Jenama : SANSICO
Piawaian : BS EN 1253-1 : 2015
Tarikh dikeluarkan : 17 Jun 2025
Sah sehingga : 17 Jun 2027
Perihal produk :
NAMA
PRODUK
MODEL SIRI PERIHAL/CLASS/SAIZ
GULLIES FOR
BUILDING
(FLOORTRAP)
S1, FLOOR
GULLY WITH
TRAP CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITHOUT SIDE INLET;
TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 50 MM;
DEPTH OF WATER SEAL: 65 MM
S2, FLOOR
GULLY WITH
TRAP CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITHOUT SIDE INLET;
TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 75 MM;
DEPTH OF WATER SEAL: 65 MM
S3, FLOOR
GULLY WITH
TRAP CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITH / WITHOUT SIDE
INLET; TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 75 MM;
DEPTH OF WATER SEAL: 50.7 MM
SF-TB, FLOOR
GULLY WITH
TRAP CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITH / WITHOUT SIDE
INLET; TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 50 MM;
DEPTH OF WATER SEAL: 50.6 MM
No Sijil : JANS.2025.65
Perihal :
S4, FLOOR
GULLY WITH
TRAP CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITH / WITHOUT SIDE
INLET; TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 75 MM;
DEPTH OF WATER SEAL: 50.9 MM
SMART GULLY 3"
FLOOR GULLY
WITH TRAP
CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITH / WITHOUT SIDE
INLET; TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 82 MM;
DEPTH OF WATER SEAL: 52.5 MM
CONVENTIONAL
GULLY 3" FLOOR
GULLY WITH
TRAP CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITH / WITHOUT SIDE
INLET; TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 82 MM;
DEPTH OF WATER SEAL: 52.5 MM
SMART GULLY 2"
(56) FLOOR
GULLY WITH
TRAP CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITH OR WITHOUT SIDE
INLET; TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 56 MM;
DEPTH OF WATER SEAL: 52.5 MM
CONVENTIONAL
GULLY 2" (56)
FLOOR GULLY
WITH TRAP
CLASS K3
LOADING
STRENGTH: K 3
TYPE :FLOOR GULLY WITH OR WITHOUT SIDE
INLET; TYPE II THERMAL BEHAVIOUR: CLASS A
SIZE :NOMINAL SIZE OUTLET (DN/ID): 56